Ректору РАНХиГС Мау В.А.

от Веселковой Евгении Евгеньевны

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

«Правовое регулирование иностранных инвестиций: цивилистическое

исследование» на соискание ученой степени доктора юридических наук по

специальности 12.00.03 - гражданское право; предпринимательское право;

семейное право; международное частное право. Защита работы проводится

впервые.

Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное дело

и их дальнейшую обработку.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты

являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных

случаев, получены мной лично.

Прошу провести заседание по защите моей диссертации на русском языке.

Веселкова Е.Е.